РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДАНИЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015 года                                                                    №  36
«Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
     В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995     № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь п. 5 статьи 4 Устава,
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить границы территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, вокзалам, к  местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, определенных органами государственной власти Волгоградской области, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению № 1-5.
2. Постановление Администрации Берёзовского сельского поселения от 26.11.2014 года       № 65 « О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта на территории Берёзовского сельского поселения», признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского

сельского поселения           ______________          А.А. Малов
Приложение № 1

                                                                       к постановлению администрации

Берёзовского сельского поселения

                                                                               от 22.04.2015г.  № 36
Перечень

расположенных на территории  Берёзовского сельского поселения

организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

	№

п/п
	Наименование организации и (или ) объекта
	Адрес фактического нахождения организации и (или) объекта, на прилегающей территории к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Максимальное расстояния до организации и (или) объекта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

(метров)

	1
	МКОУ Берёзовская КСОШ-интернат
	ст.Берёзовская

ул.Центральная, 7
	39

	2
	МБДОУ Берёзовский  «Детский сад»
	ст.Берёзовская

ул.Ловягина, 42
	39

	3
	ГБУЗ «Берёзовская больница»
	ст.Берёзовская

пер.Московский, 30
	39

	4

	МДОУ Ловягинский  «Детский сад»
	х.Ловягин, 37
	39

	5
	МКОУ Ловягинская НОШ

                                                                            Приложение 2

                                                                          к постановлению администрации

Берёзовского  сельского поселения

                                                                               от 22.04.2015  № 36
[image: image1.png]]

CXEMA

rpann TeppaTopun, npreralomeii k TBY3 «Bepé0ncxan 60:mHMNaY, PaCTOTOKEHHONMY

0 azpecy: mep. Mockorxuii, 30

e =]

i g
H ] [ oz
3 B m
: B h
<
A E] =
[
o]
= 3 - B [ por o] e fea] [
[yn- Nponerapcxan|
X ] @[] 5]

‘VeroBHEle 0603HAYEHHA
@ - 7o sx0ma 52 oBocolnerHyIo TeppHTOpHIO

[s0 Bonurmnie]

- 37anme TBY3 (Bepéoncxan Gomsmuman

-rpammma oGocobcHof TeppHTOpHH

-MpHneraioman TeppETOpHA Ha paceTommH 39 M

Приложение № 3
к постановлению

 администрации Берёзовского сельского поселения
от 22.04.2015г.  № 36

[image: image2.png]ax

Cxema

TPAHHN NpHIeratome TEPPHTOPHH K
MKOY Bepéoncxoi KCOIIL, pacionoenmony no aapecy: yaLentpanssas, 7

=

32

yn. Coserckan

[Cyn-cosercran L

5| [

] ko] [ere]

o

g
yn. Uertpanbhan

yn. UeHTpansHas

i

yn. UetpansHas

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

[image: image5.bmp]                   - граница обособленной территории;

[image: image6.bmp]                   - прилегающая территория на расстоянии 39 метров;
                   - точка входа на обособленную территорию;
Приложение № 4

к постановлению

администрации Берёзовского
сельского поселения
от  22.04.2015г.  № 36
[image: image3.png]Cxema
TPAHHN NpHIeraomei TePPHTOPHH K
MBIOY Bepésoscxuit «lercxmii cam», pacrionosessoxy o axpecy: v Torarusa, 42

=

&
] g
il =
7| 2 § B
H 3
2l 8
E) £ =
s 3 =
3 AlE
2 aevcan
58| EEIFE
alnalan =
yn. ww Jlosaruna
Yunoanmua?
B =FEE]O[E

(0

]

nep. Cosercrumi

|
yn. UeHTpansHan
yn. UsHTpansHas

=

0

B BE

| _yn. Cosercran |

=][z] [Erler] prc]

i

yn.Cosetckan L—

ep. Coetcruit

- точка входа на обособленную территорию;
- граница обособленной территории;

- прилегающая территория на расстоянии 39 метров;

Приложение № 5

к постановлению

администрации Берёзовского

сельского поселения
от  22.04.2015г.  № 36
[image: image4.png]Cxema
TPAHHN NpHIeraomei TEPPHTOPHH K
MOV Jopsruscxnii «Tercxmii cams, MKOY Jossrascxas HOII pacniozoxenssnm mo

aapecy: xyrop Noparmm, 37

e
[ o) [ 2] [30] [31] 52! [=] ] (F] 7] 2] 2] oo
19
T keapman Ne 7 keapman Ne 8
36][ 3% 47 |[45][45][44] [43
el =
lnican
= A
i § BHIRREE

- Towxa BX032 Ha 0G0COGTICHNYIO TEPPHTOPHIO;

- rpanmma oGocoGTeHROf TeppATOPHIL;

- NpmCraomas TeppATOpHA Ha paccTomIH 39 METpOE;